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Goiania, 10 de novembro de 2020

A Comissdo de Selecdo do Processo Seletivo Edital 01/2020 do Programa de

Pos-Graduacao Ciéncias da Saude - Faculdade de Medicina da Universidade Federal de

Goias, publica gabarito de respostas da Prova de Conhecimento Especifico.

CARTAO RESPOSTA - Gabarito

QUESTOES:
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valor

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

0,5

1,0
1,0
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*Foram consideradas corretas as respostas que marcaram A e/ou C.
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Profa. Dra. Ana Luiza Lima Sousa
Presidente da Comissao de Selecado - PPGCS
Edital 01/2020
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